

**Årsredovisning**  
för  
**JKS Sverige AB**  
559020-5430

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i JKS Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö, 2025-04-07



Fredrik Andersen

**Årsredovisning**  
för  
**JKS Sverige AB**  
559020-5430  
Räkenskapsåret  
2024

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen och verkställande direktören för JKS Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

JKS Sverige AB är ett auktoriserat bemannings- och rekryteringsföretag som ingår i JKS-koncernen och är ett dotterbolag till JKS A/S. Grundtanken var att dels etablera JKS på den svenska marknaden och dels att jobba Cross Border med kandidater och kunder mellan Sverige, Danmark och Norge. JKS har runt 3000 konsulter i arbete dagligen i Norden.

I Sverige har JKS kontor i Malmö (huvudkontor) samt kontor i Helsingborg. Vi har sju internt anställda sälj- och rekryteringskonsulter och i genomsnitt 40 konsulter i uppdrag. Vi arbetar både med bemanning och rekrytering, inom arbetar- och tjänstemannasektorn.

Målet med verksamheten i Sverige är att ha en tillväxtfart på 100% kommande 5 år och ha en omsättning på 250 miljoner kronor.

Uppgift om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till JKS A/S, med säte i Ringkøping, org.nr 19687236.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	21 953	15 692	16 429	21 942
Resultat efter finansiella poster	-4 738	-4 051	-349	264
Soliditet (%)	3,38	14,62	27,40	30,09

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Högre nettomsättning 2024 pga ökat säljfokus och ca 30 nya kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	4 586 240	-4 050 694	<b>635 546</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 050 694	4 050 694	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		4 300 000		<b>4 300 000</b>
Årets resultat			-4 737 718	<b>-4 737 718</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 835 546</b>	<b>-4 737 718</b>	<b>197 828</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 14 900 000 SEK (10 600 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 835 546
årets förlust	-4 737 718
	<b>97 828</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	97 828
	<b>97 828</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		21 952 856	15 691 612
Övriga rörelseintäkter		11 592	99 644
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 964 448</b>	<b>15 791 256</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 443 168	-3 057 922
Personalkostnader	2	-23 151 758	-16 518 929
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 738	-23 478
Övriga rörelsekostnader		-52 466	-204 256
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-26 679 130</b>	<b>-19 804 585</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 714 682</b>	<b>-4 013 329</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 661	3 172
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 697	-40 537
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23 036</b>	<b>-37 365</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 737 718</b>	<b>-4 050 694</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 737 718</b>	<b>-4 050 694</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 737 718</b>	<b>-4 050 694</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

36 109

67 847

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**36 109**

**67 847**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

130 000

130 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**130 000**

**130 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**166 109**

**197 847**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 168 200

2 282 476

Övriga fordringar

66 048

91 562

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 609 667

1 046 250

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 843 915**

**3 420 288**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

842 247

729 976

**Summa kassa och bank**

**842 247**

**729 976**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 686 162**

**4 150 264**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 852 271**

**4 348 111**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 835 546

4 586 240

Årets resultat

-4 737 718

-4 050 694

**Summa fritt eget kapital**

**97 828**

**535 546**

**Summa eget kapital**

**197 828**

**635 546**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

474 110

516 177

Skulder till koncernföretag

5 091

247 794

Övriga skulder

2 193 440

1 663 739

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 981 802

1 284 855

**Summa kortfristiga skulder**

**5 654 443**

**3 712 565**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 852 271**

**4 348 111**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	34	25

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 212	103 743
Inköp		71 620
Försäljningar/utrangeringar		-80 151
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>95 212</b>	<b>95 212</b>
Ingående avskrivningar	-27 365	-84 038
Försäljningar/utrangeringar		80 151
Årets avskrivningar	-31 738	-23 478
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-59 103</b>	<b>-27 365</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36 109</b>	<b>67 847</b>

2025082103076

#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 000	130 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>130 000</b>	<b>130 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>130 000</b>	<b>130 000</b>

#### Not 5 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är JKS A/S med organisationsnummer 19687236 med säte i Ringköping, Danmark.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö

Jesper Busk  
Ordförande

Jan Stampe

Fredrik Andersen  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

Jesper Ahlkvist  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Jesper Busk

Styrelseledamot

Serienummer: a22dc462-e95c-435a-ba6b-a11032f393a2

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-04-06 11:06:06 UTC



## FREDRIK ANDERSEN

VD

Serienummer: 9b011ba0d9371f[...]dcab43fb26525

IP: 217.71.xxx.xxx

2025-04-06 12:05:08 UTC



## Jan Stampe Nielsen

Styrelseledamot

Serienummer: 7b23d012-5b98-4028-842b-626017e6ecac

IP: 195.42.xxx.xxx

2025-04-07 07:41:33 UTC



## JESPER AHLKVIST

Revisor

Serienummer: 1851242af6aece[...]d1b9ce445d025

IP: 217.16.xxx.xxx

2025-04-07 09:23:06 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

2025082103077

Penneo dokumentnyckel: 8FGGG-9VY82-BUFAV-ARVDA-0XIXU-67R6X
